
Terminliste des saarl. Tischtennis-Bundes
Saison 2007/2008

STTB
Saarlandliga Herren

01.09.2007 12.01.2008
19.30 TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 1 19.30
19.30 TTC Altenwald 1 - TTC Lebach-Thalexweiler 1 19.30
18.30 ATSV Saarbrücken 2 - TTV Niederlinxweiler 1 19.30
19.30 TTC Schwarzenholz 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTC Oberwürzbach 1 19.00

08.09.2007 09.02.2008
19.30 SV Saar 05 Saarbrücken 1 - ATSV Saarbrücken 2 18.30
19.00 TTC Oberwürzbach 1 - TTC Altenwald 1 19.30
19.30 TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 - TTC Schwarzenholz 1 19.30
19.30 TTG Reisbach-Nalbach 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 19.30
19.30 TTV Niederlinxweiler 1 - TTC Lebach-Thalexweiler 1 19.30

15.09.2007 16.02.2008
19.30 TTC Schwarzenholz 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 1 19.30
19.30 TTC Altenwald 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTV Niederlinxweiler 1 19.30
19.30 TTC Lebach-Thalexweiler 1 - TTC Oberwürzbach 1 19.00
18.30 ATSV Saarbrücken 2 - TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 19.30

29.09.2007 23.02.2008
19.30 SV Saar 05 Saarbrücken 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 19.30
19.30 TTV Niederlinxweiler 1 - TTC Altenwald 1 19.30
19.30 TTG Reisbach-Nalbach 1 - TTC Lebach-Thalexweiler 1 19.30
19.30 TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 - TTC Oberwürzbach 1 19.00
18.30 ATSV Saarbrücken 2 - TTC Schwarzenholz 1 19.30

27.10.2007 01.03.2008
19.30 TTC Lebach-Thalexweiler 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 1 19.30
19.30 TTC Altenwald 1 - TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 19.30
19.30 TTC Schwarzenholz 1 - TTV Niederlinxweiler 1 19.30
19.00 TTC Oberwürzbach 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 1 - ATSV Saarbrücken 2 18.30

03.11.2007 08.03.2008
19.30 SV Saar 05 Saarbrücken 1 - TTC Oberwürzbach 1 19.00
18.30 ATSV Saarbrücken 2 - TTC Altenwald 1 19.30
19.30 TTV Niederlinxweiler 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 19.30
19.30 TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 - TTC Lebach-Thalexweiler 1 19.30
19.30 TTC Schwarzenholz 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 19.30

10.11.2007 05.04.2008
19.30 TTG Reisbach-Nalbach 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 1 19.30
19.30 TTC Altenwald 1 - TTC Schwarzenholz 1 19.30
19.00 TTC Oberwürzbach 1 - TTV Niederlinxweiler 1 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 19.30
19.30 TTC Lebach-Thalexweiler 1 - ATSV Saarbrücken 2 18.30

17.11.2007 12.04.2008
19.30 SV Saar 05 Saarbrücken 1 - TTV Niederlinxweiler 1 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTC Altenwald 1 19.30
19.30 TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 19.30
18.30 ATSV Saarbrücken 2 - TTC Oberwürzbach 1 19.00
19.30 TTC Schwarzenholz 1 - TTC Lebach-Thalexweiler 1 19.30

24.11.2007 19.04.2008
19.30 TTC Altenwald 1 - SV Saar 05 Saarbrücken 1 19.30
19.30 TTV Niederlinxweiler 1 - TTG Wustweiler-Uchtelfangen 1 19.30
19.30 TTG Reisbach-Nalbach 1 - ATSV Saarbrücken 2 18.30
19.00 TTC Oberwürzbach 1 - TTC Schwarzenholz 1 19.30
19.30 TTC Lebach-Thalexweiler 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 19.30



Terminliste des saarl. Tischtennis-Bundes
Saison 2007/2008

Westsaar Kreisliga West Herren
01.09.2007 18.30 TTSG Merzig-Bietzerberg 2 - spielfrei  12.01.2008

19.30 TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 19.00
18.30 TTV Schwalbach 1 - SSV Hargarten-Reimsbach 1 18.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTV Rappweiler-Zwalbach 1 18.30
19.30 TTC Ensdorf 1 - TTC Wahlen-Niederlosheim 1 18.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 2 - TTC Schwarzenholz 2 19.30

08.09.2007  spielfrei - TTC Ensdorf 1 19.30 09.02.2008
19.30 TTC Schwarzenholz 2 - TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 19.30
18.30 TTV Rappweiler-Zwalbach 1 - TTSG Merzig-Bietzerberg 2 18.30
19.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 - TTV Schwalbach 1 18.30
18.30 TTC Wahlen-Niederlosheim 1 - SSV Hargarten-Reimsbach 1 18.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - DJK Saarlouis-Roden 2 19.30

15.09.2007 19.30 DJK Saarlouis-Roden 2 - spielfrei  16.02.2008
19.30 TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 - TTC Wahlen-Niederlosheim 1 18.30
18.30 TTV Schwalbach 1 - TTC Schwarzenholz 2 19.30
19.30 TTC Ensdorf 1 - TTV Rappweiler-Zwalbach 1 18.30
18.30 SSV Hargarten-Reimsbach 1 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 19.00
18.30 TTSG Merzig-Bietzerberg 2 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 18.30

29.09.2007  spielfrei - TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 19.30 23.02.2008
18.30 TTV Rappweiler-Zwalbach 1 - SSV Hargarten-Reimsbach 1 18.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTV Schwalbach 1 18.30
19.30 TTC Schwarzenholz 2 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 19.00
18.30 TTSG Merzig-Bietzerberg 2 - TTC Ensdorf 1 19.30
18.30 TTC Wahlen-Niederlosheim 1 - DJK Saarlouis-Roden 2 19.30

27.10.2007 18.30 TTV Schwalbach 1 - spielfrei  01.03.2008
19.30 TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 - TTV Rappweiler-Zwalbach 1 18.30
19.30 TTC Ensdorf 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 18.30
18.30 SSV Hargarten-Reimsbach 1 - TTC Schwarzenholz 2 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 2 - TTSG Merzig-Bietzerberg 2 18.30
19.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 - TTC Wahlen-Niederlosheim 1 18.30

03.11.2007  spielfrei - TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 19.00 08.03.2008
18.30 TTSG Merzig-Bietzerberg 2 - TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 19.30
18.30 TTV Rappweiler-Zwalbach 1 - TTV Schwalbach 1 18.30
18.30 TTC Wahlen-Niederlosheim 1 - TTC Schwarzenholz 2 19.30
19.30 TTC Ensdorf 1 - DJK Saarlouis-Roden 2 19.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - SSV Hargarten-Reimsbach 1 18.30

10.11.2007 19.30 TTC Schwarzenholz 2 - spielfrei  05.04.2008
19.30 TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 - TTC Ensdorf 1 19.30
18.30 TTV Schwalbach 1 - TTC Wahlen-Niederlosheim 1 18.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 2 - TTV Rappweiler-Zwalbach 1 18.30
19.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 18.30
18.30 SSV Hargarten-Reimsbach 1 - TTSG Merzig-Bietzerberg 2 18.30

17.11.2007  spielfrei - TTC Wahlen-Niederlosheim 1 18.30 12.04.2008
19.30 TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 - DJK Saarlouis-Roden 2 19.30
18.30 TTV Rappweiler-Zwalbach 1 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 19.00
18.30 TTSG Merzig-Bietzerberg 2 - TTV Schwalbach 1 18.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTC Schwarzenholz 2 19.30
19.30 TTC Ensdorf 1 - SSV Hargarten-Reimsbach 1 18.30

24.11.2007 18.30 SSV Hargarten-Reimsbach 1 - spielfrei  19.04.2008
19.30 TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 18.30
18.30 TTV Schwalbach 1 - DJK Saarlouis-Roden 2 19.30
18.30 TTC Wahlen-Niederlosheim 1 - TTV Rappweiler-Zwalbach 1 18.30
19.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 - TTC Ensdorf 1 19.30
19.30 TTC Schwarzenholz 2 - TTSG Merzig-Bietzerberg 2 18.30

01.12.2007 18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - spielfrei  26.04.2008
19.30 TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 - SSV Hargarten-Reimsbach 1 18.30
18.30 TTV Rappweiler-Zwalbach 1 - TTC Schwarzenholz 2 19.30
19.30 TTC Ensdorf 1 - TTV Schwalbach 1 18.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 2 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 19.00
18.30 TTSG Merzig-Bietzerberg 2 - TTC Wahlen-Niederlosheim 1 18.30

08.12.2007  spielfrei - TTV Rappweiler-Zwalbach 1 18.30 03.05.2008
18.30 TTV Schwalbach 1 - TTC Saarwellingen-Saarlouis 1 19.30
19.30 TTC Schwarzenholz 2 - TTC Ensdorf 1 19.30
18.30 SSV Hargarten-Reimsbach 1 - DJK Saarlouis-Roden 2 19.30
18.30 TTC Wahlen-Niederlosheim 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 18.30
19.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 2 - TTSG Merzig-Bietzerberg 2 18.30



Terminliste des saarl. Tischtennis-Bundes
Saison 2007/2008

Westsaar
2. Kreisklasse West Herren, Gruppe SLS

01.09.2007 12.01.2008
19.30 DJK Saarlouis-Roden 3 - DJK Saarlouis-Roden 4 19.30
19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTV Wallerfangen 4 19.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 19.30
19.30 TTC Ensdorf 2 - TTC Schwarzenholz 3 19.30
18.30 TTC Berus 2 - TTC Rehlingen 1 18.30

08.09.2007 09.02.2008
19.30 DJK Saarlouis-Roden 4 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 18.30
18.30 TTC Rehlingen 1 - TTC Wallerfangen 3 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 3 - TTC Ensdorf 2 19.30
19.30 TTC Schwarzenholz 3 - TTC Berus 2 18.30
19.30 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - TTV Wallerfangen 4 19.30

15.09.2007 16.02.2008
19.30 TTC Ensdorf 2 - DJK Saarlouis-Roden 4 19.30
19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTC Schwarzenholz 3 19.30
18.30 TTC Berus 2 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 19.30
19.30 TTV Wallerfangen 4 - TTC Rehlingen 1 18.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 - DJK Saarlouis-Roden 3 19.30

29.09.2007 23.02.2008
19.30 DJK Saarlouis-Roden 4 - TTC Berus 2 18.30
19.30 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - TTC Wallerfangen 3 19.30
19.30 TTC Schwarzenholz 3 - TTV Wallerfangen 4 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 3 - TTC Rehlingen 1 18.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 - TTC Ensdorf 2 19.30

27.10.2007 01.03.2008
19.30 TTV Wallerfangen 4 - DJK Saarlouis-Roden 4 19.30
19.30 TTC Wallerfangen 3 - DJK Saarlouis-Roden 3 19.30
19.30 TTC Ensdorf 2 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 19.30
18.30 TTC Rehlingen 1 - TTC Schwarzenholz 3 19.30
18.30 TTC Berus 2 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 18.30

03.11.2007 08.03.2008
19.30 DJK Saarlouis-Roden 4 - TTC Rehlingen 1 18.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 - TTC Wallerfangen 3 19.30
19.30 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - TTC Schwarzenholz 3 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 3 - TTV Wallerfangen 4 19.30
19.30 TTC Ensdorf 2 - TTC Berus 2 18.30

10.11.2007 05.04.2008
19.30 TTC Schwarzenholz 3 - DJK Saarlouis-Roden 4 19.30
19.30 TTC Wallerfangen 3 - TTC Ensdorf 2 19.30
18.30 TTC Rehlingen 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 19.30
18.30 TTC Berus 2 - DJK Saarlouis-Roden 3 19.30
19.30 TTV Wallerfangen 4 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 18.30

17.11.2007 12.04.2008
19.30 DJK Saarlouis-Roden 4 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 19.30
18.30 TTC Berus 2 - TTC Wallerfangen 3 19.30
19.30 DJK Saarlouis-Roden 3 - TTC Schwarzenholz 3 19.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 - TTC Rehlingen 1 18.30
19.30 TTC Ensdorf 2 - TTV Wallerfangen 4 19.30

24.11.2007 19.04.2008
19.30 TTC Wallerfangen 3 - DJK Saarlouis-Roden 4 19.30
19.30 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - DJK Saarlouis-Roden 3 19.30
19.30 TTC Schwarzenholz 3 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 2 18.30
18.30 TTC Rehlingen 1 - TTC Ensdorf 2 19.30
19.30 TTV Wallerfangen 4 - TTC Berus 2 18.30



Terminliste des saarl. Tischtennis-Bundes
Saison 2007/2008

Westsaar
3. Kreisklasse West Herren

01.09.2007 12.01.2008
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 3 - DJK Saarlouis-Roden 5 19.30
18.30 TTC Hülzweiler 2 - TTC Ensdorf 3 19.30
18.30 TTV Schwalbach 2 - TTC Rehlingen 2 18.30
 spielfrei - TTSV Saarlouis-Fraulautern 3 19.00

08.09.2007 09.02.2008
19.30 DJK Saarlouis-Roden 5 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 3 19.00
18.30 TTC Rehlingen 2 - spielfrei  
19.30 TTC Ensdorf 3 - TTV Schwalbach 2 18.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 3 - TTC Hülzweiler 2 18.30

15.09.2007 16.02.2008
18.30 TTC Hülzweiler 2 - DJK Saarlouis-Roden 5 19.30
18.30 TTV Schwalbach 2 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 3 18.30
 spielfrei - TTC Ensdorf 3 19.30
19.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 3 - TTC Rehlingen 2 18.30

29.09.2007 23.02.2008
19.30 DJK Saarlouis-Roden 5 - TTC Rehlingen 2 18.30
19.30 TTC Ensdorf 3 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 3 19.00
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 3 - spielfrei  
18.30 TTC Hülzweiler 2 - TTV Schwalbach 2 18.30

27.10.2007 01.03.2008
18.30 TTV Schwalbach 2 - DJK Saarlouis-Roden 5 19.30
 spielfrei - TTC Hülzweiler 2 18.30
19.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 3 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 3 18.30
18.30 TTC Rehlingen 2 - TTC Ensdorf 3 19.30

03.11.2007 08.03.2008
19.30 DJK Saarlouis-Roden 5 - TTC Ensdorf 3 19.30
18.30 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 3 - TTC Rehlingen 2 18.30
18.30 TTC Hülzweiler 2 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 3 19.00
18.30 TTV Schwalbach 2 - spielfrei  

10.11.2007 05.04.2008
 spielfrei - DJK Saarlouis-Roden 5 19.30
19.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 3 - TTV Schwalbach 2 18.30
18.30 TTC Rehlingen 2 - TTC Hülzweiler 2 18.30
19.30 TTC Ensdorf 3 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 3 18.30



Terminliste des saarl. Tischtennis-Bundes
Saison 2007/2008

Westsaar
Kreisliga West Jungen

01.09.2007 12.01.2008
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - spielfrei  
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TTF Besseringen 1 15.00
15.00 TTG Werbeln 1 - TTC Rehlingen 1 15.00
15.00 TTC Wallerfangen 2 - TTG Reisbach-Nalbach 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTC Britten 1 15.00

08.09.2007 09.02.2008
 spielfrei - TTG Werbeln 1 15.00
15.00 TTC Britten 1 - TTC Schwarzenholz 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTC Wallerfangen 2 15.00
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 TTC Rehlingen 1 - TTF Besseringen 1 15.00

15.09.2007 16.02.2008
15.00 TTC Wallerfangen 2 - spielfrei  
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTC Rehlingen 1 15.00
15.00 TTF Besseringen 1 - TTC Britten 1 15.00
15.00 TTG Werbeln 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00

29.09.2007 23.02.2008
 spielfrei - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 TTC Rehlingen 1 - TTC Schwarzenholz 1 15.00
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 1 - TTF Besseringen 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTC Britten 1 15.00
15.00 TTG Werbeln 1 - TTC Wallerfangen 2 15.00

27.10.2007 01.03.2008
15.00 TTF Besseringen 1 - spielfrei  
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00
15.00 TTC Wallerfangen 2 - TTC Rehlingen 1 15.00
15.00 TTC Britten 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTG Werbeln 1 15.00

03.11.2007 08.03.2008
 spielfrei - TTC Britten 1 15.00
15.00 TTG Werbeln 1 - TTC Schwarzenholz 1 15.00
15.00 TTC Rehlingen 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTF Besseringen 1 15.00
15.00 TTC Wallerfangen 2 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00

10.11.2007 05.04.2008
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 1 - spielfrei  
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TTC Wallerfangen 2 15.00
15.00 TTC Britten 1 - TTC Rehlingen 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00
15.00 TTF Besseringen 1 - TTG Werbeln 1 15.00

17.11.2007 12.04.2008
 spielfrei - TTC Rehlingen 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTC Schwarzenholz 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 15.00
15.00 TTG Werbeln 1 - TTC Britten 1 15.00
15.00 TTC Wallerfangen 2 - TTF Besseringen 1 15.00

01.12.2007 19.04.2008
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - spielfrei  
15.00 TTC Rehlingen 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 1 - TTG Werbeln 1 15.00
15.00 TTC Britten 1 - TTC Wallerfangen 2 15.00
15.00 TTF Besseringen 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00



Terminliste des saarl. Tischtennis-Bundes
Saison 2007/2008

Westsaar
Kreisliga West SchülerInnen B

01.09.2007 12.01.2008
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTV Wadgassen 1 15.00
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 15.00
 spielfrei - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 TTC Ensdorf 1 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 15.00
15.00 JC Wadrill 1 - TTC Wallerfangen 1 15.00

08.09.2007 09.02.2008
15.00 TTV Wadgassen 1 - spielfrei  
15.00 TTC Wallerfangen 1 - TTC Schwarzenholz 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTC Ensdorf 1 15.00
15.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 - JC Wadrill 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 15.00

15.09.2007 16.02.2008
15.00 TTC Ensdorf 1 - TTV Wadgassen 1 15.00
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 15.00
15.00 JC Wadrill 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - TTC Wallerfangen 1 15.00
 spielfrei - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00

29.09.2007 23.02.2008
15.00 TTV Wadgassen 1 - JC Wadrill 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTC Schwarzenholz 1 15.00
15.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTC Wallerfangen 1 15.00
 spielfrei - TTC Ensdorf 1 15.00

27.10.2007 01.03.2008
15.00 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - TTV Wadgassen 1 15.00
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00
15.00 TTC Ensdorf 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 TTC Wallerfangen 1 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 15.00
15.00 JC Wadrill 1 - spielfrei  

03.11.2007 08.03.2008
15.00 TTV Wadgassen 1 - TTC Wallerfangen 1 15.00
 spielfrei - TTC Schwarzenholz 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 15.00
15.00 TTC Ensdorf 1 - JC Wadrill 1 15.00

10.11.2007 05.04.2008
15.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 - TTV Wadgassen 1 15.00
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TTC Ensdorf 1 15.00
15.00 TTC Wallerfangen 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 JC Wadrill 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00
15.00 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - spielfrei  

17.11.2007 12.04.2008
15.00 TTV Wadgassen 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 JC Wadrill 1 - TTC Schwarzenholz 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 15.00
 spielfrei - TTC Wallerfangen 1 15.00
15.00 TTC Ensdorf 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 15.00

01.12.2007 19.04.2008
15.00 TTC Schwarzenholz 1 - TTV Wadgassen 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00
15.00 TTSV Saarlouis-Fraulautern 1 - spielfrei  
15.00 TTC Wallerfangen 1 - TTC Ensdorf 1 15.00
15.00 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - JC Wadrill 1 15.00



Terminliste des saarl. Tischtennis-Bundes
Saison 2007/2008

Westsaar
Kreisliga Süd/West Schüler C

01.09.2007 12.01.2008
15.00 TuS Bliesransbach 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 1 - TTG Reisbach-Nalbach 2 15.00

08.09.2007 09.02.2008
15.00 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - TTG Reisbach-Nalbach 2 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 15.00
15.00 TuS Bliesransbach 1 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00

15.09.2007 16.02.2008
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 15.00
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 1 - TuS Bliesransbach 1 15.00
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 2 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00

29.09.2007 23.02.2008
15.00 TV Saarlouis-Beaumarais 1 - DJK Saarlouis-Roden 1 15.00
15.00 TuS Bliesransbach 1 - TTG Reisbach-Nalbach 2 15.00
15.00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 - TTG Reisbach-Nalbach 1 15.00

27.10.2007 01.03.2008
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 1 - TV Saarlouis-Beaumarais 1 15.00
15.00 TTG Reisbach-Nalbach 2 - TTG Fremersdorf-Gerlfangen 1 15.00
15.00 DJK Saarlouis-Roden 1 - TuS Bliesransbach 1 15.00
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